Администрация
Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2017года                              село Екатериновка                                  №  38
О реорганизации муниципального казённого учреждения культуры и спорта Екатериновского сельского поселения в форме присоединения к нему муниципального казённого учреждения "Административно – хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения».

В соответствии с Гражданским кодексом, с Федеральным законом от 08 мая  2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», пунктом 3 части 1 статьи 17, частью 4 статьи 51 Федерального закона  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, Решением муниципального комитета от 14.11.2008 г № 187 « Об утверждении  Положения «О порядке создания, управления, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Реорганизовать муниципальное казённое учреждение культуры и спорта Екатериновского сельского поселения в форме присоединения к нему муниципального казённого учреждения "Административно – хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения».  Расходы, связанные с реорганизацией, осуществлять за счёт средств бюджета Екатериновского сельского поселения, выделенных учреждениям, указанным в настоящем пункте на 2017г.

      2. Переименовать муниципальное казённое учреждение культуры и спорта Екатериновского сельского поселения  в  Муниципальное казенное учреждение культуры, спорта и административно – хозяйственного обеспечения деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения.

     3. Сохранить основные цели деятельности реорганизуемого муниципального казённого учреждения культуры и спорта Екатериновского сельского поселения.

     4. Директорам муниципального казённого учреждения «Административно – хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского
поселения» (Голубковой О.Н.) и муниципального казённого учреждения культуры и спорта Екатериновского сельского поселения

 (Чекушкиной
Т.И.)
в
двухмесячный
срок:
        составить бухгалтерскую отчетность в составе, предусмотренном приказом Министерства финансов РФ от 28 декабря 2010г.  № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и  представления годовой, квартальной и месячной  об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

         уведомить в письменной форме кредиторов о реорганизации в форме присоединения  муниципального казённого   учреждения "Административно – хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения» и муниципального казённого учреждения культуры и спорта Екатериновского сельского поселения в течение пяти рабочих дней сообщения о направлении уведомления о начале процедуры реорганизации в налоговый орган.

         письменно уведомить работников учреждений о предстоящем изменении существенных условий трудового договора в связи с реорганизацией учреждений.

5.   Директору муниципального казённого учреждения  культуры и спорта Екатериновского сельского поселения (Чекушкиной Т.И.):
       сообщить в письменной форме в налоговый орган о начале процедуры его реорганизации  в форме присоединения к нему учреждения, указанного в пункте 1 настоящего постановления в течение трех дней со дня вступления в силу настоящего постановления.

       опубликовать журнале «Вестник государственной регистрации»  сообщение о реорганизации муниципального казённого учреждения «Административно – хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского
поселения» и муниципального казённого учреждения культуры и спорта Екатериновского сельского поселения.
        подготовить в месячный срок изменения и дополнения в Устав муниципального казённого учреждения культуры и спорта Екатериновского сельского
поселения.
        подготовить в месячный срок проект постановления администрации  Екатериновского сельского поселения "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального казённого учреждения  культуры и спорта Екатериновского
сельского
поселения".

 6. Старшему специалисту 2 разряда Ощепковой С.С., осуществляющей кадровое делопроизводства, предупредить письменным уведомлением директоров муниципального казённого учреждения «Административно – хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения» (Голубкову О.Н.) и муниципального казённого учреждения культуры и спорта (Чекушкину Т.И.) о предстоящей реорганизации учреждений.

7. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации Екатериновского сельского поселения – газете «Екатериновский Вестник».

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

9. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Екатериновского

сельского поселения

	Смыченко О.Ф.